
JUBELA, s.r.o.
Rekvalifikační kurz - Správce sítí pro malé a střední organizace
březen 2022 – duben 2022  Vyučení

Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o.
Cestovní ruch
2015 – 2019  SŠ s maturitou

Základní škola Horáčkova
Jazyková škola
2006 – 2015  Základní

Software Tester
IBM Česká Republika, spol. s r.o.
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Práce software testera v úseku delivery, neboli práce na externích projektech. Náplň práce zahrnuje

přípravu testovacích scénářů, exekuci testovácích scénářů, reporting nalezených defektů a retesting po

nasazení změn, nebo orpavení defektů. Testing je proveden pro různé typy softwaru, jako například:

Webové aplikace, AI Voice a Chat bot, Desktopové aplikace.

Správce ITS - Junior
Národní galeria Praha
červen 2022 – červen 2023  1 rok a 1 měsíc 

Monitoring a provoz počítačové sítě. Instalace, konfigurace a správa serverových služeb a aplikací.

Recepční v cestovním ruchu
Le Hotels Group
červenec 2019 – květen 2022  2 roky a 11 měsíců 

Noční recepční hotelu Grandium, později hotelu Grand Majestic: Noční audit, administrativa, uzávěrka,

zodpovědnost za finance, bezpečí a provoz hotelu. Plnění povinností hotelu vůči cizinecké policii (evidence

nově ubytovaných hostů)

 731******  kuc***@***.com
 Rok narození 2000

Jakub K.

ID: 803885

Vzdělání

Praxe



Recepční v cestovním ruchu
Le Hotels Group
květen 2017 – duben 2019  2 roky 

Denní recepční Hotelu Grandium (praxe v době studia + víkendová brigáda): Práce s rezervacemi Check

in/out, administrativa, všeobecná pomoc turistům ohledně aktivit a atraktivních míst v Praze i v České

republice.

Praktikant
Cestovní kancelář Datour
leden 2018 – červen 2018  6 měsíců 

Asistent pracovníka cestovní kanceláře, výpomoc při tvorbě smluv, domluva s ostatními cestovními

kancelářemi a práce s klienty.

španělština  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Hores, Filmora Wondershare, OBS, Prostředí a software v balíčku M365, Active
Directory, IBM accelerator, Jira, Oprava/Čištění výpočetní techniky

Automotive Jumpstart
Základy Automobilového průmyslu pro užití v roli Konzultanta
prosinec 2023

Správa a práce v prostředí M365
Kurz se zaměřuje na proškolení správců pro práci a správu online prostředí M365.
prosinec 2022

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Správce sítí pro malé a střední organizace
Intenzivní kurz, konající se po dobu jednoho měsíce. Účelem kurzu je rekvalifikace
učástníka. Kurz zahrnuje teoretickou a praktickou část, při které byly použity zadání z
aktuálních situací a požadávků, s kterými se účastníci běžně setkávají.
březen 2022

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Výpočetní technika (HW), Airsoft, Basketball, Baseball, Kulečník, Koňské polo,
Skateboard, Inline brusle, Hudba, Cestování, Oprava/Čištění výpočetní techniky

Kde hledám práci
Praha-Nové Město + 10 km ochota dojíždět
Praha-Modřany + 5 km ochota dojíždět
Praha-Libuš + 5 km ochota dojíždět
Praha-Písnice + 10 km ochota dojíždět
Praha-Braník + 10 km ochota dojíždět
Praha-Chodov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barista
Logistik
Pracovník letového provozu
Pracovník ostrahy
Revizní technik telekomunikace
Skladník / manipulant
Technik HW

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Hodkovičky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/software-tester-spravce-its-junior-recepcni-v-cestovnim-ruchu-praktikant-zivotopis-803885

	Jakub K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


